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Scopolan 10 mg, 30 tabletek drażowanych
 

Cena: 27,95 zł

Opis słownikowy

Dawka 10 mg

Opakowanie 30 tabletek drażowanych

Postać tabletki drażowane

Producent WROCŁAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE
"HERBAPOL" S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Hyoscine butylbromide

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Wskazania
Dolegliwości bólowe w stanach skurczowych przewodu pokarmowego (kolka jelitowa, zespół jelita drażliwego), dróg żółciowych (kolka
wątrobowa), układu moczowo-płciowego (kolka nerkowa, bóle menstruacyjne, hiperrefleksja wypieracza – pęcherz nadreaktywny czyli
nietrzymanie moczu spowodowane naglącym parciem).

Działanie
Rozkurczające na mięśnie gładkie przewodu pokarmowego, dróg żółciowych i układu moczowo-płciowego.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: doustnie 1 do 2 tabletek drażowanych 3 do 5 razy na dobę.
Dzieci od 6 do 12 lat: doustnie 1 tabletka drażowana 2 razy na dobę.

Skład

Substancją czynną leku jest butylobromek hioscyny – 10 mg
Substancje pomocnicze to: skrobia ziemniaczana, laktoza jednowodna, guma arabska, sacharoza, talk, magnezu stearynian.

Przeciwwskazania

Uczulenie na butylobromek hioscyny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Nie należy stosować leku jeśli u pacjenta występuje uczulenie na alkaloidy tropanowe i ich pochodne, jaskra z wąskim kątem
przesączania, rozrost gruczołu krokowego, zaparcia, niedrożność porażenna jelit, zwężenie przełyku, wpustu lub odźwiernika
żołądka, zwężenie szyi pęcherza moczowego, zaburzenia rytmu serca (częstoskurcz), nużliwość mięśni (myasthenia gravis),
patologiczne poszerzenie jelita grubego (megacolon).
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Działania niepożądane

Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: skórne odczyny alergiczne (pokrzywka) – niezbyt często (1/1000 do <1/100).
Zaburzenia żołądka i jelit: suchość w jamie ustnej, zaparcia atoniczne – niezbyt często (1/1000 do <1/100).
Zaburzenia nerek i dróg moczowych: utrudnienie wydalania moczu – rzadko (1/10 000 do <1/1000).
Zaburzenia serca: przyspieszenie akcji serca – niezbyt często (1/1000 do <1/100).
Zaburzenia naczyniowe: niedociśnienie – niezbyt często (1/1000 do <1/100).
Zaburzenia układu immunologicznego: nadwrażliwość na substancje czynną, wstrząs anafilaktyczny – częstość nieokreślona.
Zaburzenia oka: zaburzenia widzenia – rzadko (1/10 000 do <1/1000).

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25°C.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy zachować szczególną ostrożność u pacjentów z chorobą refluksową przełyku, wrzodziejącym zapaleniem jelit,
zaburzeniami rytmu serca z szybką czynnością komór, chorobą niedokrwienną serca, ze zwężeniem ujścia mitralnego (jednej z
zastawek w sercu) oraz u pacjentów w podeszłym wieku.
Lek ten powinien być przyjmowany tylko doraźnie w stanach skurczowych przewodu pokarmowego i dróg moczowych.
W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek zaburzeń ostrości widzenia lub bólu w gałce ocznej spowodowanego wzrostem
ciśnienia śródgałkowego należy przerwać przyjmowanie leku i skontaktować się z lekarzem.
Ze względu na możliwość zmniejszenia wydzielania potu lek należy stosować ostrożnie u osób z gorączką.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, pacjent
planuje stosować.
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek zawiera laktozę jednowodną i sacharozę. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, to przed
przyjęciem leku pacjent powinien skontaktować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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